平成２８年６月１５日

各中学校長 様

岩手県立盛岡北高等学校

校 長  佐 藤 一 義

平成２８年度岩手県立盛岡北高等学校『学校説明会』について

（ご案内）

初夏の候、貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げ

ます。

さて、本校では下記の要領で学校説明会を開催いたします。

つきましては、関係職員および３学年の生徒にお知らせいただき、参加につ

いて御高配のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 開  催  日  平成２８年７月２８日（木）

２ 場  所  岩手県立盛岡北高等学校 第一体育館

３ 日  程  １２：３０～１３：００ 受付

１３：００～１３：５０ 全体説明会

１４：００～１４：４５ 見学Ⅰ（３年生課外授業）

１５：００～１６：００   見学Ⅱ（部活動）

４ 申し込み

（１）別紙（ＦＡＸ送信票）により申し込みください。

※いわて交流ネットおよび本校ＨＰからもダウンロードできます。

（２）ご質問等がありましたら、別紙にご記入ください。

（３）平成２８年７月７日（木）を申し込み締め切りとさせていただきます。

５ その他

（１）ご来校の際は、上履き、筆記用具をご持参ください。

（２）できるだけ公共の交通機関をご利用ください。

担当 教諭 三船秀樹

電 話：019-687-2312（職員室）

F a x：019-687-2331（事務室）

Mail：ptf12-mihune-hideki@iwate-ed.jp

Ｆ ＡＸ送信票

                        平成２８年  月  日

岩手県立盛岡北高等学校 教務課 三船秀樹 行

学校名

立          中学校

TEL    （    ）

FAX    （    ）

引率教員  なし ・ あり → お名前：

参加人数                       名

質問･連絡

事項等

ＦＡＸ：０１９－６８７－２３３１

※申込締め切り 7 月 7 日（木）